

06 listopada 2018 r.

Najważniejsze informacje:

- CCC** - Przychody CCC za październik wyniosły 532,8 mln PLN, więcej r/r o 14%
- KGHM** - KGHM ma umowę na sprzedaż katod miedzianych w '19-'23; szacowana wartość to 1,59-3,82 mld USD
- Lotos** - Lotos szacuje, że marża rafinerijna w październiku '18 wyniosła 7,42 USD/bbl
- Lotos** - Lotos Kolej przeznaczy na zakup taboru intermodalnego 150 mln PLN, połowę sfinansuje
- LPP** - LPP otworzyło pierwszy salon Reserved w Kazachstanie
- PKO BP** - Zysk netto PKO BP w III kw. '18 wyniósł 1.042 mln PLN, zgodny z oczekiwaniami
- Millennium** - Bank nie wypłaci dywidendy za '18 i nie wie, kiedy będzie mógł ją wypłacić
- Millennium** - Bank Millennium podtrzymuje założenia strategii do 2020 roku
- BGŻ BNP Paribas** - EBOiR objął 4,5% akcji BGŻ BNP Paribas za 430 mln PLN
- Echo Investment** - Spółka zależna Echo Investment sprzedała 15,3 mln akcji EPP
- Elemental** - Elemental rozważa budowę nowej fabryki o rocznej wydajności ok. 30.000 ton
- GPW** - Obróty akcjami na GPW w październiku spadły o 19,7% r/r do 16,4 mld zł
- Konsorcjum Stali** - Spółka ustaliła cenę zakupu akcji własnych na 26 PLN
- Marvipol** - Marvipol rozpoczął sprzedaż 322 lokali w Warszawie
- Mercor** - Mercor otrzymał decyzję ustalającą CIT za rok obrotowy 2013 na 4,2 mln zł
- Oponeo.pl** - Przychody Oponeo.pl wzrosły w październiku '18 o 20%
- Qumak** - Sąd nie zatwierdził propozycji Qumaka dot. kryterium doboru wierzycieli do układu częściowego
- Rawplug** - Rawplug podpisał z chińskim partnerem list intencyjny o utworzeniu spółki joint venture
- Śnieżka** - Wyniki Śnieżki w III kw. 2018 roku vs. konsensus PAP
- TIM** - TIM wypłaci zaliczkę w kwocie 22,2 mln PLN na poczet dywidendy za 2018 rok
- Wojas** - Przychody Wojasa w październiku wzrosły r/r o 13,6% do 29,6 mln PLN
- Merlin Group** - Merlin Group kupił Profit M za 17,4 mln PLN

PepsiCo (Nasdaq): test oporu



PepsiCo silnie wczoraj zwyżkowało, dochodząc pod długoterminową linię oporu, pod którą konsoliduje się od dwóch tygodni. Jej przełamanie oznaczałoby kontynuację wzrostów na kolejnych sesjach. W takim przypadku, minimalny zasięg ruchu należałoby szacować na 116,78 usd, ale prawdopodobnie kurs sięgnąłby 118,48 usd a nawet okolic 121,65 usd.

Indeksy GPW		zmiana
WIG otw.	56 239,5	0,4%
WIG zam.	57 000,4	1,2%
obrót (mln PLN)	647,7	-35,3%
WIG 20 otw.	2 196,7	1,2%
WIG 20 zam.	2 233,7	1,6%
FW20 otw.	2 186,0	0,6%
FW20 zam.	2 234,0	1,8%
mWIG40 otw.	3 886,2	1,2%
mWIG40 zam.	3 881,6	0,3%

Największe wzrosty	kurs	zmiana
Lotos	73,94	5,0%
JSW	79,12	4,1%
mBank	392,80	4,0%
Grupa Azoty	24,94	3,9%
Kruk	191,00	3,1%

Największe spadki	kurs	zmiana
GPW	37,30	-2,9%
Neuca	230,00	-2,5%
KAZ Minerals	5,48	-2,4%
PKP Cargo	41,70	-2,2%
Alior Bank	58,60	-2,0%

Najwyższe obroty	kurs	obrót
OTP Bank	10 500,00	159
Nornickel	17,16	96
Erste Group	35,53	92
OMV	49,46	79
MOL	3 040,00	66

Indeksy zagraniczne		zmiana
BUX	37 794,9	1,7%
RTS	1 134,8	0,0%
PX50	1 072,4	0,4%
DJIA	25 461,7	0,8%
NASDAQ	7 328,9	-0,4%
S&P 500	2 738,3	0,6%
DAX XETRA	11 495,0	-0,2%
FTSE	7 103,8	0,1%
CAC 40	5 101,4	-0,0%
NIKKEI	21 899,0	-1,5%
HANG SENG	25 934,4	-2,1%

Waluty i surowce		zmiana
WIBOR 3m (%)	98,21	0,0%
EUR/PLN	4,309	0,0%
USD/PLN	3,779	-0,4%
EUR/USD	1,140	0,4%
miedź (USD/t)	6 239,0	-0,3%
miedź (PLN/t)	23 578,7	-0,7%
ropa Brent (USD/bbl)	73,17	0,5%

06 listopada 2018 r.

Najważniejsze informacje:

- CCC** **Przychody CCC za październik wyniosły 532,8 mln PLN, więcej r/r o 14%**
 CCC podało w komunikacie prasowym, że skonsolidowane przychody CCC za październik 2018 roku wyniosły 532,8 mln PLN, co oznacza wzrost r/r o 14%. Narastająco od początku roku przychody CCC wyniosły 3,809 mld PLN i były wyższe r/r o 15%.
- Przychody ze sprzedaży detalicznej w sklepach stacjonarnych za październik wyniosły ponad 426,3 mln PLN, w tym za 3,2 mln PLN odpowiadała sprzedaż eobuwie.pl, a za 49,6 mln PLN sprzedaż Karl Vögele. Przychody były wyższe r/r o 14% (PAP)
- KGHM** **KGHM ma umowę na sprzedaż katod miedzianych w '19-'23; szacowana wartość to 1,59-3,82 mld USD**
 KGHM zawarł z China Minmetals Nonferrous Metals umowę na sprzedaż katod miedzianych w latach 2019-2023. Szacowana wartość umowy, w zależności od poziomu wykorzystania opcji ilościowej, wynosi od 1,59 mld USD (6,03 mld PLN) do 3,82 mld USD (14,47 mld PLN).
- Szacunkowa wartość została obliczona jako przewidywana cena miedzi z 2 listopada 2018 roku oraz kurs USD/PLN według NBP z 5 listopada. Jak dodano, umowa przewiduje kary umowne za opóźnione dostawy.
- Umowa ma charakter ramowy i zastąpi obecnie obowiązującą umowę ramową zawartą 20 czerwca 2016 roku z China Minmetals Corporation na lata 2017-2021. (PAP)
- Lotos** **Lotos szacuje, że marża rafineryjna w październiku '18 wyniosła 7,42 USD/bbl**
 Grupa Lotos poinformowała na stronie internetowej, że modelowa marża rafineryjna spółki w październiku 2018 roku wyniosła 7,42 USD/bbl wobec 5,59 USD/bbl we wrześniu. Z kolei rok wcześniej w październiku modelowa marża rafineryjna wynosiła 8,55 USD/bbl. (PAP)
- Lotos** **Lotos Kolej przeznaczy na zakup taboru intermodalnego 150 mln PLN, połowę sfinansuje** Grupa Lotos poinformowała w komunikacie prasowym, że Lotos Kolej, w ramach rozwoju transportu intermodalnego, planuje zakup 324 nowoczesnych wagonów-platform oraz dwóch lokomotyw elektrycznych za kwotę ok. 150 mln PLN. Połowę tej sumy sfinansuje Unia Europejska. (PAP)
- LPP** **LPP otworzyło pierwszy salon Reserved w Kazachstanie**
 LPP podało w komunikacie, że otworzyło pierwszy salon Reserved w kazachskim Ałmaty w centrum handlowym Dostyk Plaza. Łączna powierzchnia salonu wynosi 2 385 mkw. Kolejne otwarcia, tym razem marek House, Mohito oraz Sinsay, planowane są na 21 listopada w centrum handlowym A'port. Spółka podała, że w 2019 roku planuje kolejne otwarcia salonów wszystkich marek w stolicy Kazachstanu. (PAP)
- PKO BP** **Zysk netto PKO BP w III kw. '18 wyniósł 1.042 mln PLN, zgodny z oczekiwaniami**

mln PLN	III kw. 18	konsensus	różnica
Wynik odsetkowy	2366	2358,6	0,3%
Wynik z prowizji	760	761,6	-0,2%
Koszty ogółem	1441	1425,9	1,1%
Saldo rezerw	-328	-356,5	-8,0%
Zysk netto	1042	1027,9	1,4%

mln PLN	III kw. 18	III kw. 17	różnica	II kw. 18	różnica
Wynik odsetkowy	2366	2 197	8%	2 291	3%
Wynik z prowizji	760	766	-1%	745	2%
Koszty ogółem	1441	1372	5%	1438	0%
Saldo rezerw	-328	-392	-16%	-377	-13%
Zysk netto	1042	902	16%	933	12%

(PAP Biznes)

Marża odsetkowa za trzy kwartały 2018 roku wynosi 3,4%, podczas gdy rok wcześniej była na poziomie 3,27%.

Wskaźnik kosztów do dochodów pod koniec września 2018 roku wyniósł 45,1%, podczas gdy rok wcześniej był na poziomie 47,2%.

Koszty ryzyka są na poziomie 0,63%, podczas gdy rok wcześniej wynosiły 0,74%.

06 listopada 2018 r.

Na koniec września 2018 roku wartość finansowania udzielonego klientom przekroczyła 225,6 mld PLN i od początku roku wzrosła o ponad 11 mld PLN. Zobowiązania wobec klientów wynosiły z kolei 225,6 mld PLN, rosnąc od początku roku o ok. 5 mld PLN.

W III kwartale 2018 roku PKO BP udzielił osobom fizycznym kredytów mieszkaniowych o wartości 4 mld PLN, a od początku roku za ponad 11 mld PLN. Bank wprowadził do oferty kredyt mieszkaniowy oparty o stałą stopę procentową w okresie 5-letnim. Łączna sprzedaż kredytów konsumpcyjnych w III kwartale przekroczyła 3,7 mld PLN.

Łączny współczynnik kapitałowy wynosi 18,41%, a współczynnik kapitału Tier1 17,07%. (PAP)

Millennium**Bank nie wypłaci dywidendy za '18 i nie wie, kiedy będzie mógł ją wypłacić**

Wiceprezes banku Millennium Fernando Bicho poinformował, że spółka nie planuje wypłacić dywidendy z zysku osiągniętego w 2018 roku oraz ocenia, że jest za wcześnie, by określić kiedy będzie mógł ją wypłacić. Przyczyną jest podpisanie umowy ze spółką zależną Société Générale dotyczącej zakupu ok. 99,79 proc. akcji Euro Banku za 1,83 mld PLN. (PAP)

Millennium**Bank Millennium podtrzymuje założenia strategii do 2020 roku**

Wiceprezes banku Millennium poinformował, że spółka podtrzymuje założenia strategii do 2020 roku. W opublikowanej w ubiegłym roku strategii bank planuje 1 mld PLN zysku netto w 2020 roku i zakłada wzrost przychodów z działalności podstawowej o ok. 30% ponad 2017 rok oraz spadek wskaźnika kosztów do dochodów do 40%. (PAP)

BGŻ BNP Paribas**EBOiR objął 4,5% akcji BGŻ BNP Paribas za 430 mln PLN**

Europejski Bank Odbudowy i Rozwoju objął 4,5% akcji BGŻ BNP Paribas za 430 mln PLN. EBOiR podał, że transakcja ma wspierać właściciela BGŻ BNP Paribas w planach stopniowego zwiększania dostępności akcji banku w obrocie giełdowym (free float), zgodnie z zobowiązaniem wobec KNF. (PAP)

Echo Investment**Spółka zależna Echo Investment sprzedała 15,3 mln akcji EPP**

Echo Prime Assets, spółka zależna Echo Investment, otrzymała potwierdzenie sprzedaży 15.264.900 akcji EPP. Cena sprzedaży akcji, pomniejszona o koszty transakcyjne, wyniesie 17,1 mln EUR.

Po sprzedaży pakietu, Echo Investment nie posiada już żadnych akcji EPP. (PAP)

Elemental**Elemental rozważa budowę nowej fabryki o rocznej wydajności ok. 30.000 ton**

Spółka podała w komunikacie, że rozważa budowę nowej fabryki przetwarzania sprzętu chłodniczego i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego o rocznej wydajności około 30.000 ton. (PAP)

GPW**Obroty akcjami na GPW w październiku spadły o 19,7% r/r do 16,4 mld zł**

Giełda podała w komunikacie, że wartość obrotów akcjami na GPW w ramach arkusza zleceń osiągnęła w październiku 2018 r. poziom 16,4 mld PLN, o 19,7% mniej niż rok wcześniej. Średnia dzienna wartość obrotu akcjami była w październiku o 23,2% niższa r/r i wyniosła 711,7 mln PLN.

Kapitalizacja 420 spółek krajowych notowanych na Głównym Rynku na koniec października 2018 r. wyniosła 587,86 mld PLN (135,72 mld EUR). Łączna kapitalizacja 469 spółek krajowych i zagranicznych notowanych na Głównym Rynku sięgnęła na koniec października tego roku 1.167,01 mld PLN (269,44 mld EUR).

Na rynku NewConnect w październiku 2018 r. obroty akcjami wzrosły o 208,7% r/r do poziomu 294,6 mln PLN. Wartość obrotów akcjami w ramach arkusza zleceń na rynku NewConnect w październiku wzrosła o 221,7% r/r i wyniosła 293,2 mln PLN. (PAP)

Konsorcjum Stali**Spółka ustaliła cenę zakupu akcji własnych na 26 PLN**

Zarząd Konsorcjum Stali ustalił, że cena zakupu akcji własnych wyniesie 26 PLN za akcję. Akcje mają być nabywane w ramach zaproszenia do składania ofert zbycia, które ma być skierowane do akcjonariuszy spółki.

Przyjmowanie ofert rozpocznie się 8 listopada, a zakończy 15 listopada. Rozliczenie transakcji nastąpi 19 listopada. Akcje własne nabywane będą w celu inwestycyjnym, w tym do odpłatnej odsprzedaży. Upoważnienie zarządu do nabywania akcji ma obowiązywać do 31 maja 2019 roku. (PAP)

Marvipoł**Marvipoł rozpoczął sprzedaż 322 lokali w Warszawie**

Deweloper poinformował w komunikacie, że rozpoczął, w ramach ostatniego etapu warszawskiej inwestycji Harmony Park, sprzedaż 319 mieszkań i 3 lokali usługowych. Planowany termin zakończenia inwestycji to czwarty kwartał 2020. (PAP)

06 listopada 2018 r.

- Mercor** **Mercor otrzymał decyzję ustalającą CIT za rok obrotowy 2013 na 4,2 mln zł**
 Mercor podał w komunikacie, że otrzymał protokół z kontroli prowadzonej przez Pomorski Urząd Celno-Skarbowy, w którym naliczono spółce 4,2 mln PLN zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych. Kontrola dotyczyła okresu od kwietnia 2013 r. do marca 2014 r. Urząd zakwestionował możliwość rozliczenia przez Mercor 19,86 mln PLN straty podatkowej poniesionej w 2013 roku. Ponadto UCS naliczył, nieuwjęte przez spółkę w zeznaniu podatkowym, przychody z nieodpłatnych świadczeń w postaci odsetek od otrzymanej pożyczki, w wysokości 2,41 mln PLN. Zarząd Mercora nie zgadza się z ustaleniami naczelnika Pomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego. (PAP)
- Oponeo.pl** **Przychody Oponeo.pl wzrosły w październiku '18 o 20 proc.**
 Spółka Oponeo.pl poinformowała w komunikacie, że Przychody wzrosły w październiku 2018 r., rok do roku, o 20 proc., do ok. 115,6 mln PLN. Narastająco, przez trzy kwartały 2018 r., przychody wzrosły o 16 proc., do ok. 573,3 mln PLN. (PAP)
- Qumak** **Sąd nie zatwierdził propozycji Qumaka dot. kryterium doboru wierzycieli do układu częściowego**
 Sąd Restrukturyzacyjny postanowił, że zaproponowane przez Qumaka kryteria wyodrębnienia wierzycieli objętych układem częściowym w przyspieszonym postępowaniu układowym są niezgodne z prawem.
 Oznacza to, że zaproponowane przez Spółkę kryterium doboru wierzycieli do układu częściowego nie zostało przez Sąd zatwierdzone, co na chwilę obecną uniemożliwia otwarcie wobec Spółki przyspieszonego postępowania układowego - poinformowano.
 Spółka aktualnie rozważa zasadność i podstawy do skorzystania z przysługujących jej środków ochrony prawnej przewidzianych w ustawie Prawo Restrukturyzacyjne względem wydanego przez Sąd postanowienia. (PAP)
- Rawplug** **Rawplug podpisał z chińskim partnerem list intencyjny o utworzeniu spółki joint venture** Rawplug poinformował, że podpisał z chińskim partnerem biznesowym, Shanghai Yafo Capital Asset Management, list intencyjny o utworzeniu produkcyjno-handlowej spółki joint venture, która ma skupiać się na produkcji specjalistycznych technik zamocowań pod marką Rawplug oraz ich dystrybucji na terenie Chin. Podpisanie umowy joint-venture oraz rejestracja spółki planowane są na pierwszy kwartał 2019 roku. (PAP)
- Śnieżka** **Wyniki Śnieżki w III kw. 2018 roku vs. konsensus PAP**
- | mln PLN | wyniki III kw. 18 | kons. | różnica | r/r | kw/kw | YTD 2018 | r/r |
|-----------------|-------------------|-------|---------|------|-------|----------|------|
| Przychody | 184 | 186,7 | -1,4% | 2% | 1% | 484,3 | 2% |
| EBITDA | 38,6 | 37,2 | 3,9% | 11% | 3% | 95,1 | 15% |
| EBIT | 34,1 | 32,4 | 5,1% | 11% | 4% | 81,3 | 16% |
| zysk netto j.d. | 26,1 | 25 | 4,5% | 4% | -2% | 62,8 | 13% |
| marża EBITDA | 21,0% | 19,9% | 1,07 | 1,75 | 0,31 | 19,6% | 2,30 |
| marża EBIT | 18,5% | 17,4% | 1,16 | 1,52 | 0,56 | 16,8% | 1,99 |
| marża netto | 14,2% | 13,4% | 0,8 | 0,32 | -0,39 | 13,0% | 1,24 |
- (PAP Biznes)
 (PAP)
- TIM** **TIM wypłaci zaliczkę w kwocie 22,2 mln PLN na poczet dywidendy za 2018 rok**
 Zarząd TIM zdecydował o wypłacie akcjonariuszom zaliczki w kwocie 22.199.200 PLN na poczet przewidywanej dywidendy na koniec 2018 roku. Oznacza to wypłatę w wysokości 1 PLN na akcję.
 TIM wyznaczył dzień ustalenia prawa akcjonariuszy do zaliczki na 13 grudnia, a dzień jej wypłaty na 20 grudnia. (PAP)
- Wojas** **Przychody Wojasa w październiku wzrosły rdr o 13,6 proc. do 29,6 mln PLN**
 Wojas poinformował w komunikacie, że skonsolidowane przychody spółki wzrosły w październiku 2018 roku o 13,6 proc. rdr do 29,6 mln PLN. Narastająco od początku roku przychody wyższa rdr o 0,8 proc. do 189,4 mln PLN.
 Skonsolidowane przychody ze sprzedaży detalicznej spółki w październiku 2018 roku wyniosły 20,1 mln PLN i były niższe rdr o 8,4 proc. W okresie styczeń-październik skonsolidowane przychody ze sprzedaży detalicznej wyniosły 150,5 mln PLN, co oznacza spadek rdr o 4,8 proc. (PAP)

06 listopada 2018 r.

Merlin Group

Merlin Group kupił Profit M za 17,4 mln PLN

Merlin Group poinformował w komunikacie, że zawarł ostateczną umowę kupna 100 proc. udziałów spółki Profit M za 17,4 mln PLN. Profit M zajmuje się sprzedażą książek i zabawek za pośrednictwem kilku sklepów internetowych oraz dwóch księgarni stacjonarnych.

Przychody Profit M w 2017 roku wyniosły 51,5 mln PLN, a zysk 1,5 mln PLN. Sprzedaż w pierwszym półroczu 2018 wyniosła 28,5 mln PLN, co oznacza wzrost o 34 proc. rok do roku. Natomiast przychody grupy Merlin Group oraz nabywanego podmiotu w pierwszej połowie 2018 roku wyniosły łącznie 48 mln PLN, a w całym 2018 roku przekroczą 100 mln PLN. (PAP)

Kalendarz:

	Spółka	Wydarzenie
6 listopada	Famur	Raport kwartalny
6 listopada	Novaturas	Raport kwartalny
6 listopada	PKO BP	Raport kwartalny
6 listopada	Tauron	Raport kwartalny
7 listopada	Asbis	Raport kwartalny
7 listopada	Benefit Systems	Raport kwartalny
7 listopada	ING BSK	Raport kwartalny
7 listopada	Magyar Telekom	Raport kwartalny
7 listopada	Moneta Money Bank	Raport kwartalny
7 listopada	PCM	Raport kwartalny
7 listopada	Pekao	Raport kwartalny
8 listopada	Alior Bank	Raport kwartalny
8 listopada	Astarta	Raport kwartalny
8 listopada	Dino Polska	Raport kwartalny
8 listopada	Energa	Raport kwartalny
8 listopada	Grupa Azoty	Raport kwartalny
8 listopada	Stalexport Autostrady	Raport kwartalny
9 listopada	Agora	Raport kwartalny
9 listopada	CCC	Raport kwartalny
9 listopada	Eurocash	Raport kwartalny
12 listopada	GPW	Dzień bez sesji



KONTAKTY

Biuro Analiz Rynkowych

Emil Łobodziński	(doradca inwestycyjny)	(022) 521 89 13	emil.lobodzinski@pkobp.pl
Paweł Małmyga	(analiza techniczna)	(022) 521 65 73	pawel.malmyga@pkobp.pl
Przemysław Smoliński	(analiza techniczna)	(022) 521 79 10	przemyslaw.smolinski2@pkobp.pl

Biuro Strategicznych Klientów Instytucjonalnych

Paweł Kodym	(dyrektor)	(022) 521 80 14	pawel.kodym@pkobp.pl
Michał Petruczenko		(022) 521 79 69	michal.petruczenko@pkobp.pl
Ewa Kalinowska		(022) 521 79 88	ewa.kalinowska.2@pkobp.pl
Grzegorz Klepacki		(022) 521 78 76	grzegorz.klepacki@pkobp.pl
Joanna Makowska		(022) 342 99 34	joanna.makowska@pkobp.pl
Jacek Gaszewski		(022) 342 99 28	jacek.gaszewski@pkobp.pl
Ewald Wyszymirski		(022) 521 78 39	ewald.wyszymirski@pkobp.pl
Przemysław Lasota		(022) 580 33 14	przemyslaw.lasota@pkobp.pl
Tomasz Zabrocki		(022) 521 82 13	tomasz.zabrocki@pkobp.pl

INFORMACJE I ZASTRZEŻENIA

DOTYCZĄCE CHARAKTERU REKOMENDACJI ORAZ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA JEJ SPORZĄDZENIE, TREŚĆ I UDOSTĘPNIENIE

Niniejsza publikacja (dalej: „Publikacja”) została opracowana przez Dom Maklerski PKO Banku Polskiego (dalej: „DM PKO BP”), działający zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi, wyłącznie na potrzeby Klientów DM PKO BP.

Publikacja adresowana jest do Klientów, którzy zawarli umowę o sporządzanie analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym w zakresie instrumentów finansowych przez DM PKO BP.

Publikacja została przygotowana z dochowaniem należytej staranności i rzetelności, jednak DM PKO BP nie gwarantuje, że informacje zawarte w Publikacji są w pełni dokładne i kompletne. DM PKO BP nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione w wyniku decyzji podjętych na podstawie informacji zawartych w niniejszej Publikacji.

DM PKO BP informuje, iż inwestowanie środków w instrumenty finansowe wiąże się z ryzykiem utraty części lub całości zainwestowanych środków.

Niniejsza Publikacja nie stanowi oferty lub zaproszenia do subskrypcji lub zakupu oraz dokonania transakcji na instrumentach finansowych, ani nie ma na celu nakłaniania do nabycia lub zbycia jakichkolwiek instrumentów finansowych.

DM PKO BP informuje, że świadczy usługę maklerską w zakresie sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym, na podstawie zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 7 października 2010 r. Jednocześnie DM PKO BP informuje, że przedmiotową usługę maklerską świadczy klientom zgodnie z obowiązującym „Regulaminem świadczenia usługi sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym w zakresie instrumentów finansowych przez Dom Maklerski PKO Banku Polskiego”, jak również umową o świadczenie usługi w zakresie sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym przez DM PKO BP. Podmiotem sprawującym nadzór nad DM PKO BP w ramach prowadzonej działalności maklerskiej jest Komisja Nadzoru Finansowego.

Objaśnienie używanej terminologii fachowej

min (max) 52 tyg - minimum (maksimum) kursu rynkowego akcji w okresie ostatnich 52 tygodni

kapitalizacja - iloczyn ceny rynkowej akcji i liczby akcji

EV - suma kapitalizacji i długu netto spółki

free float (%) - udział liczby akcji ogółem pomniejszonej o 5% pakietu akcji znajdujące się w posiadaniu jednego akcjonariusza i akcje własne należące do spółki, w ogólnej liczbie akcji

śr obrót/msc - średni obrót na miesiąc obliczony jako suma wartości obrotu za ostatnie 12 miesięcy podzielona przez 12

ROE - stopa zwrotu z kapitałów własnych

ROA - stopa zwrotu z aktywów

EBIT - zysk operacyjny

EBITDA - zysk operacyjny + amortyzacja

EPS - zysk netto na 1 akcję

DPS - dywidenda na 1 akcję

CEPS - suma zysku netto i amortyzacji na 1 akcję

P/E - iloraz ceny rynkowej akcji i EPS

P/BV - iloraz ceny rynkowej akcji i wartości księgowej jednej akcji

EV/EBITDA - iloraz kapitalizacji powiększonej o dług netto spółki oraz EBITDA

marża brutto na sprzedaży - relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów netto ze sprzedaży

marża EBITDA - relacja sumy zysku operacyjnego i amortyzacji do przychodów netto ze sprzedaży

marża EBIT - relacja zysku operacyjnego do przychodów netto ze sprzedaży

rentowność netto - relacja zysku netto do przychodów netto ze sprzedaży